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Assotsiatsioon “Piirideta Ajaloolased
Soomes” käivitab projekti, mis käsitleb
Venemaa ajaloopoliitikat
Ühendus “Piirideta Ajaloolased” käivitab projekti, mis keskendub Põhja- ja
Baltimaade ajaloolaste ja ajalooõpetajate dialoogile Venemaa
ajaloopoliitika teemal. Põhjamaade Ministrite Nõukogu on andnud toetuse
rahvusvaheliste partneritega elluviidavale projektile, mis algab 2024 aasta
sügisel.

“Piirideta Ajaloolased Soomes” (Historioitsijat ilman rajoja Suomessa ry) käivitab projekti History
in Exile: Dialogue on Russian Memory and History Politics in the Nordic and Baltic Countries, mille
eesmärk on edendada ajaloolaste ja ajalooõpetajate omavahelist dialoogi ning Põhja- ja
Baltimaades avalikku vestlust Venemaa mälu- ja ajaloopoliitika üle ning selle mõjudest
ajaloouurimise seisule Venemaal. Põhjamaade Ministrite Nõukogu on andnud rahastuse
projektile, mis korraldab kohtumisi ja avalikke üritusi aastatel 2024 ja 2025.

History in Exile -projekti eesmärk on ka tuua välja vene taustaga ajaloolaste ja ajalooõpetajate
kogemusi ajaloo uurimise ja õpetamise väljakutsetest Venemaal. Projekt aitab kaasa ka kõigi
Põhja- ja Baltimaades töötavate ajaloolaste ja ajalooõpetajate vastastikusele võrgustumisele,
kes töötavad ajaloo, mälu, poliitiliste otsuste tegemise ning Venemaa ja Ida-Euroopa uurimistöö
ristumiskohtades.

Rootsis on projekti partneriteks ajalooselts Svenska Historiska Föreningen ning Eestis ajaloo-
ja ühiskonnaõpetuse õpetajate ühendus Eesti Ajaloo- ja Ühiskonnaopetajate Selts. Teised
projekti partnerid on Helsingi Ülikooli Aleksanteri-instituutti ja Euroopa ajalooõpetajate
ühendus EuroClio.

Piirideta Ajaloolased Soomes (Historioitsijat ilman rajoja Suomessa ry) on 2015. aastal
asutatud Soome valitsusväline organisatsioon, mis on rahvusvahelise Historians without
Borders sekretariaat. Vastavalt võrgustiku tegevust suunavale deklaratsioonile on ühingu
eesmärgiks edendada ajaloo üldteadmiste, ajaloolaste piiriülest koostööd ning ajalooteadmiste
kasutamist konfliktide lahendamisel. Eesmärkide elluviimiseks viib ühing ellu projekte ja
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https://historianswithoutborders.fi/verkosto/deklaraatio


korraldab üritusi, mis käsitlevad aktuaalseid ajaloolisi ja poliitilisi teemasid. 2024. aastal pälvis
ühendus Soome Teaduste Akadeemia Risto Pelkonen inimõiguste auhinna.
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